OF. GV 030904 – OP 015/2003
Botucatu, 04 de setembro de 2003.
Excelentíssimo Senhor

NIVALDO CEARÁ
DD. Secretário Municipal de Esportes de

Botucatu / SP

Senhor Secretário:

Cumprimentando-o cordialmente, valho-me do presente para solicitar a Vossa Excelência que os jogos do Esporte Clube Rodoviário na 1ª Taça “Cidade de Botucatu” de Futebol Amador sejam realizados aos domingos, a fim de não prejudicar o horário de trabalho de vários participantes.

Certo de contar com a manifestação favorável de Vossa Excelência para com esta questão, antecipadamente agradeço e apresento

Cordiais Saudações.

Vereador GERALDO VIEIRA